CoreLine Batten –
jasná volba pro LED
CoreLine Batten
Světelné lišty CoreLine Batten skvěle ukazují na přednosti řady CoreLine – jsou
inovativní, vysoce kvalitní a snadno se používají. Díky efektivnímu designu je montáž
rychlá a jednoduchá, takže se vám snadno podaří vytvořit řadové osvětlení, aniž
byste potřebovali další příslušenství. Světelné lišty CoreLine Batten zajišťují
univerzální rozptyl světla, čímž získáte homogenní osvětlení a vizuální komfort. Jsou

PSD L1200
4000 K 121 lm/W 4 100 lm
Order Code Full Product Name
Jmenovitá náhradní
teplota
chromatičnosti
Měrný výkon
(jmen.) (nom.) Světelný tok
10066400 BN126C LED64S/840
PSD L1200
4000 K 119 lm/W 6 400 lm
94876199 BN126C LED25S/840
PSU L1200
4000 K 139 lm/W 2 500 lm
94877899 BN126C LED23S/830
PSU L1200
3000 K 128 lm/W 2 300 lm
94878599 BN126C LED41S/840
PSU L1200
4000 K 130 lm/W 4 100 lm
94879299 BN126C LED38S/830
PSU L1200
3000 K 120 lm/W 3 800 lm
94880899 BN126C LED64S/840
PSU L1200
4000 K 130 lm/W 6 400 lm
94881599 BN126C LED60S/830
PSU L1200
3000 K 120 lm/W 6 000 lm
94888499 BN126C LED64S/840
PSU L1800
4000 K 130 lm/W 6 400 lm
94889199 BN126C LED60S/830
PSU L1800
3000 K 120 lm/W 6 000 lm
94890799 BN126C LED100S/840
PSU L1800
4000 K 130 lm/W 10 000 lm
94891499 BN126C LED94S/830
PSU L1800
3000 K 125 lm/W 9 400 lm
94874799 BN126C LED22S/840
PSU L600
4000 K 130 lm/W 2 200 lm
94875499 BN126C LED20S/830
PSU L600
3000 K 118 lm/W 2 000 lm
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 44 W
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 64 W
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 64 W
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 44 W
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 64 W
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 43 W
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 63 W
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 25,5 W
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 25,5 W
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 40 W
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 40 W
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 59 W
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 59 W
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 36 W
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 54 W
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 34 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 54 W
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 34 W
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 54 W
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 18 W
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 18 W
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 31 W
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 31 W
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 49 W
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 49 W
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 49 W
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 49 W
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 75 W
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 75 W
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 17 W
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 17 W
Řízení a stmívání
CoreLine Batten
5Product family leaflet, 2024, Únor 23 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Stmívatelné
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 Ne
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 Ano
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 Ano
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 Ano
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 Ne
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 Ano
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 Ano
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 Ne
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 Ne
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 Ne
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 Ne
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 Ne
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 Ne
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 Ne
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 Ano
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 Ano
Order Code Full Product Name Stmívatelné
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 Ano
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 Ano
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 Ano
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 Ne
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 Ne
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 Ne
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 Ne
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 Ne
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 Ne
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 Ne
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 Ne
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 Ne
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 Ne
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 Ne
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 Ne
Nouzové osvětlení
Order Code Full Product Name
Nouzový
světelný tok

10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 - -
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 - -
Order Code Full Product Name
Nouzový
světelný tok
Nouzové
napájení
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 - -
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 - -
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 - -
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 - -
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 - -
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 - -
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 - -
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 - -
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 - -
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 - -
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 - -
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 - -
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 - -
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 - -
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 - -
Počáteční parametry (podle IEC)
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
CoreLine Batten
6Product family leaflet, 2024, Únor 23 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 (0.38, 0.38) SDCM≤3
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 (0.43, 0.40) SDCM≤3
CoreLine Batten
© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených
informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto
informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové